
 

 

 
 

 

UAB „INNTEC“ 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

PROJEKTO „UAB INNTEC NAUJŲ SKAITMENINIŲ PRODUKTŲ KŪRIMAS“ (PROJEKTO KODAS NR. 13.1.1-LVPA-K-309-
01-0054) MEDIENOS KROVINIŲ PRIĖMIMO IR TŪRIO APSKAIČIAVIMO SISTEMOS SUKŪRIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

 

 

TURINYS 

 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ...................................................................................................................... 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ................................................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................................................ 3 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS .................................................................................. 4 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................................................ 5 

6. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪRA IR PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS .......... 6 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ..................................................................................................... 7 

8. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS ......................................................................... Error! Bookmark not defined. 
9. DERYBOS .................................................................................................................................................. 7 

10. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ......................................................................................... 7 

11. PRETENZIJŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMO TVARKA IR TERMINAI .......................................................... 8 

12. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ................................................................................................................ 8 

13. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................................. 9 

14. PRIEDAI .................................................................................................................................................... 9 

 

  

  



2 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. UAB „Inntec" (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindamas projektą „UAB „Inntec“ naujų skaitmeninių produktų 

kūrimas“ Nr. 13.1.1-LVPA-K-309-01-0054 (toliau – Projektas), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti medienos krovinių priėmimo ir tūrio apskaičiavimo sistemos 

sukūrimo paslaugas.  

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šio konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo bei vienodo požiūrio, 

skaidrumo, proporcingumo ir abipusio pripažinimo principų. 

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 

pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis susijusius 

pranešimus: MARTINŠ LIBERTS , tel. nr. +37061236607, el. pašto adresas: martins.liberts@inntec.lt, Vokiečių g. 26, 

01130 Vilnius. 

1.8. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, konkretus 

procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir savo savybėmis 

lygiaverčiai objektai. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkamos medienos krovinių priėmimo ir tūrio apskaičiavimo sistemos sukūrimo paslaugos (toliau - 

Paslaugos), kurių kiekis, apimtis, reikalavimai, techniniai ir kokybiniai parametrai ir rodikliai nustatyti pateiktoje 

techninėje specifikacijoje (Konkurso sąlygų 1 priedas).  

2.2. Pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam paslaugų kiekiui. 

2.4. Paslaugos turi būti pilnai suteiktos ne vėliau kaip per 5 mėnesius nuo sutarties pasirašymo dienos. 

2.5. Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus, šių Konkurso sąlygų 2.4. punkte nurodytų  

paslaugų suteikimo terminas gali būti pratęstas, tačiau ne ilgiau nei iki 2023-08-31. 

2.6. Paslaugų rezultatų pristatymo vieta – Vokiečių g. 26, 01130 Vilnius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:martins.liberts@inntec.lt


3 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Teikėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

Eil. 

Nr. Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su 

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto 

byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam 

nėra vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad 

tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, 

jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, arba išrašas iš 

teismo sprendimo, išduotas ne anksčiau 

kaip 60 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, 

toks dokumentas yra priimtinas. 

Pateikiama tinkamai patvirtinta 

dokumento kopija* arba pateikiamas 

laisvos formos tiekėjo raštiškas 

patvirtinimas, kad jis atitinka šiame punkte 

nurodytą kvalifikacijos reikalavimą. 

 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.2. Tiekėjas turi suformuoti platformos kūrimo 

komandą, kurią sudarytų ne mažiau kaip 2 

kvalifikuoti asmenys, kurie būtų atsakingi už 

kompleksinį platformos kūrimo organizavimo 

procesą. Tiekėjo specialistai, atsakingi už 

įgyvendinimą, privalo tenkinti šiuos minimalius 

reikalavimus: 

Tiekėjas turi turėti informacinių technologijų 

srityje išsilavinimą turintį vadovą, atitinkantį šiuos 

reikalavimus: 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

Pateikiami visų specialistų gyvenimo 

aprašymai, kuriuose pateikiama 

informacija apie reikalaujamą patirtį ir 

kvalifikaciją ir įrodantys dokumentai 

(diplomai, atestatai, kiti atitikimą 

kvalifikacijai įrodantys dokumentai). 



4 

 

- Turi informacinių technologijų ar kitą 

lygiavertį aukštąjį išsilavinimą (bent 

magistro laipsnį). 

Tiekėjas turi turėti bent 2 programuotojus, 

atitinkančius šiuos reikalavimus: 

- Turi informacinių technologijų ar kitą 

lygiavertį aukštąjį išsilavinimą (bent 

bakalauro laipsnį). 

- Turi turėti ne mažiau kaip 3 metų 

darbo patirties. 

 

PASTABA: jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami arba toje 

šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų, pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. 

Dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija tikra“ ir pareigų pavadinimą , 

vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. punkte nustatytus kvalifikacijos 

reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai, o šių 

konkurso sąlygų 3.1.2. punkte nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent 

vienas ūkio subjektų grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu.  

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą informaciją, 

kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba tinkamai 

patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai 

vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo 

sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių 

pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme pateikta 

informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. Jeigu pasiūlymą pasirašo 

tiekėjo įgaliotas asmuo, tuomet su pasiūlymu turi būti pateikiama ir įgaliojimo kopija. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalbomis. Jei atitinkami dokumentai 

yra išduoti kita nei nurodyta kalba, turi būti pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių arba anglų kalbas. 

4.4. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. Pasiūlymas teikiamas 

elektroniniame laiške adresu martins.liberts@inntec.lt. 

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo el.paštu pateiktų dokumentų kopijų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus bendruosius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

mailto:martins.liberts@inntec.lt


5 

 

4.5.3. konkurso sąlygose nurodytus ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo 

reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.5.4. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė; 

4.5.5. detali siūlomų paslaugų techninė specifikacija, pateikiama pagal konkurso sąlygų 1 priedo „Techninė 

specifikacija“ numatytus reikalavimus; 

4.5.6. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia 

daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai 

bus atmesti. 

4.7. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui. 

4.8. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. Balandžio 3 d. 16:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku) el. paštu 

martins.liberts@inntec.lt. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas 

yra gautas.  

4.10. Pirkėjas neatsako už nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai 

gauti pasiūlymai neperžiūrimi ir grąžinami tiekėjui el. paštu, iš kurio gautas pasiūlymas. 

4.11. Pasiūlymuose nurodoma Paslaugų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta 

šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytus 

reikalavimus, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į Paslaugų kainą turi būti įskaityti 

visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.12. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 60 dienų. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad 

pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki 

konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14. Pirkėjas turi teisę pratęsti pasiūlymo pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas 

praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno pasiūlymo, pirkimas bus 

vykdomas iš naujo, vadovaujantis Taisyklių 461.1. punkte nustatyta tvarka. 

4.16. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 

pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą 

raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau 

kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti 

konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo 

dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir 

visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

mailto:martins.liberts@inntec.lt
http://www.esinvesticijos.lt/


6 

 

paaiškinti konkurso sąlygas bei paskelbia juos Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt. 

5.2. Jei pirkėjas negali pirkimo dokumentų paaiškinimų (patikslinimų) pateikti taip, kad visi tiekėjai juos gautų ne 

vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, pirkėjas privalo perkelti pasiūlymų 

pateikimo terminą protingumo kriterijų atitinkančiam laikui, per kurį tiekėjai, rengdami pirkimo pasiūlymus, galėtų 

atsižvelgti į šiuos paaiškinimus (patikslinimus). 

5.3. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. Tokie paaiškinimai (patikslinimai) 

pateikiami visiems tiekėjams, kuriems yra pateikti pirkimo dokumentai. 

5.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 

vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu pašto adresu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliotas palaikyti:  

MARTINŠ LIBERTS , tel. nr. +37061236607, el. pašto adresas: martins.liberts@inntec.lt, Vokiečių g. 26, 01130 Vilnius, 

Lietuvos Respublika. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Komisijos posėdžio, kuriame susipažįstama su pasiūlymais pradžia – 2023 m. Balandžio 4 d. 10 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku). Su pasiūlymais susipažįstama dalyviams nedalyvaujant. 

6.2. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų 

peržiūrėjimo procedūra, nurodyta Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems 

atstovams nedalyvaujant. 

6.4. Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 

kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso 

sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos (neįprastai maža kaina laikoma, kai tiekėjo pasiūlyta kaina 

daugiau nei 30 % skiriasi nuo kitų tiekėjų pasiūlytų kainų vidurkio). 

6.5. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų 

atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie 

savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali 

būti trumpesnis nei 3 darbo dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių 

kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti arba patikslinti, 

tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu 

papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.7. Klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą terminą 

pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. Tačiau ji negali prašyti, siūlyti arba leisti pakeisti 

pasiūlymo, pateikto konkurso metu, esmę – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų, dėl kurių pirkimo dokumentų 

reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų atitinkančiu pirkimo dokumentų reikalavimus. Ši nuostata netaikoma 

tikrinant dalyvių kvalifikaciją. 



7 

 

6.8. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 

paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant paskelbtos 

kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių 

arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.9. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą 

– privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos 

pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.10. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM; 

6.11. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, 

nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo 

objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, 

nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, turinčių esminę reikšmę sprendimo 

dėl laimėtojo atrinkimo, ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Komisijos prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių 

dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos;  

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, pirkėjui 

nepriimtinos kainos, viršijančios projekto biudžete nustatytą didžiausią galimą projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų sumą; 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 1 darbo dieną nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1. Derybos nebus vykdomos. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje 

eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę 

pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai. 

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 

laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas.  

9.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti sutartį, raštu 

nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 



8 

 

9.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto 

laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis 

sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

9.5. Pirkėjas, priėmęs sprendimą dėl laimėjusio pasiūlymo arba priėmęs sprendimą nutraukti pirkimą, nedelsdamas, 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po sprendimo priėmimo, praneša kiekvienam pasiūlymą pateikusiam dalyviui 

elektroniniu paštu. 

 

10. PRETENZIJŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

 

10.1. Kiekvienas pirkimu suinteresuotas tiekėjas, kuris mano, kad pirkėjas nesilaikė šių konkurso sąlygų reikalavimų 

ir tuo pažeidė ar pažeis jo teisėtus interesus, turi teisę iki pirkimo sutarties sudarymo pareikšti pretenziją pirkėjui. 

10.2. Pretenzijos pateikiamos pirkėjui raštu per 5 darbo dienas nuo dienos, kurią tiekėjas sužinojo arba turėjo sužinoti 

apie tariamą savo teisėtų interesų pažeidimą.  

10.3. Pirkėjas nagrinėja tik tas tiekėjų pretenzijas, kurios gautos iki pirkimo sutarties sudarymo. 

10.4. Pirkėjas privalo išnagrinėti pretenzijas ir priimti motyvuotą sprendimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

pretenzijos gavimo dienos, o apie priimtą sprendimą – ne vėliau kaip kitą darbo dieną pranešti pretenziją pateikusiam 

tiekėjui. 

10.5. Pirkėjas, gavęs tiekėjo rašytinę pretenziją dėl laimėjusio tiekėjo paskelbimo, sustabdo pirkimo sutarties 

pasirašymo procedūrą, kol pretenzijos bus išnagrinėtos ir priimtas sprendimas.  

10.6. Dėl neišnagrinėtos ar netinkamai išnagrinėtos pretenzijos tiekėjas turi teisę Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka kreiptis į teismą.  

 

11. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

11.1. Esminės pirkimo sutarties sąlygos: 

11.1.1. Paslaugos turi būti pilnai suteiktos ne vėliau kaip per 5 mėnesius nuo sutarties pasirašymo dienos. 

Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms ir Pirkėjui raštiškai pritarus, šių Konkurso sąlygų 2.4. punkte nurodytų  

paslaugų suteikimo terminas gali būti pratęstas, tačiau ne ilgiau nei iki 2023-08-31. Tiekėjui laiku ir (arba) 

tinkamai neįvykdžius Pirkimo sutarties be pagrįstų ir nuo Tiekėjo nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas skaičiuoja 

0,02 % dydžio delspinigius nuo neįvykdytos Pirkimo sutarties vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, 

tačiau neviršijant 50 proc. sutarties vertės. 

11.1.2. Be pateisinamų priežasčių per Sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už tinkamai atliktą ir 

priimtą Pirkimo objektą, Tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo vėluojamos 

sumokėti sumos už kiekvieną uždelstą dieną. 

11.1.3. Pirkėjas numato galimybę mokėti avansą iki 40% pirkimo sutarties kainos per 14 (keturiolika) 

kalendorinių dienų nuo paslaugų sutarties pasirašymo datos. Galutinis 60% sutarties kainos mokamas per 14 

(keturiolika) kalendorinių dienų nuo galutinio darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos ir PVM 

sąskaitos-faktūros išrašymo dienos. 

11.2. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose nustatytomis 

sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

11.3. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, 

taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 



9 

 

11.4. Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

11.4.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, būtų 

suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, tiekėjams; 

11.4.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, 

laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

11.4.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos (papildomos) 

prekės, paslaugos ar darbai; 

11.4.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, kaip 

nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

11.5. Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo reikalavimas nėra taikomas. 

11.6. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama, kai pakeitimu iš 

esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų 

pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

 

12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

12.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado 

aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, 

o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) 

pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai 

(pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

12.3. Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 12.4 p., tiekėjams ir tretiesiems 

asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, neskelbiami. 

12.4. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, ir 

sutarties kainą. 

13. PRIEDAI 
 

13.1. Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“; 

13.2. Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“; 



Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė 
specifikacija“ 

 
 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  
"Medienos krovinių priėmimo ir tūrio apskaičiavimo sistema" 

 
ĮVADAS 
Šio projekto tikslas - sukurti specialų įrankį (programėlę), skirtą miškų urėdijų ir sandėlių darbuotojams greitai 

įvesti duomenis, pridėti skenuotas kopijas, nuotraukas iš fotoaparato, pridėti išmatavimus, kainą ir matyti 

apskaičiuotą krovinio kiekį bei kainą, atspausdinti pristatymo priėmimo aktą vairuotojui. Programėlė turėtų 

turėti integracijos su populiariausiomis apskaitos sistemomis galimybes, kad būtų užtikrintas duomenų 

perdavimas realiuoju laiku ir atsargų valdymas realiuoju laiku atgalinio biuro įrankiuose. 

 
SISTEMOS FUNKCINIAI REIKALAVIMAI  
Sistema turėtų palaikyti šiuos verslo procesus ir veiksmus:  

1. Suteikti autentifikuotą darbo vietą logyard darbuotojams, kurie priima ir tvarko gaunamas ir 

siunčiamas siuntas.  
2. Važtaraščių (vietinio vežimo dokumento) ir CMR (tarptautinio vežimo dokumento) registravimas ir 

nuskaitytų kopijų pridėjimas  
3. Deklaruoti visus įvežamus krovinius su šiais produktais:  

a. Apvaliosios medienos rąstai  
b. Celiuliozės mediena  
c. Malkų rąstai  
d. Medžio drožlės  
e. Pjautinė mediena  

4. Kiekvieno tipo sunkvežimių medienos tūrio apskaičiavimas  
a. Medienos vežimas  
b. Medienos transportavimo priekaba  
c. Konteinerio tipo transportas  

5. Apskaičiuoti kiekvieno įvežamo krovinio medienos tūrį. Priklausomai nuo gaminio yra 4 

skaičiavimų tipai:  
a. Taškinis skaičiavimas - skaičiavimas pagal galūnių skersmenį ir kiekvieno rąsto ilgį  
b. Geometriniai skaičiavimai - skaičiavimai pagal krovinio matmenis  
c. Proporcinis skaičiavimas - skaičiavimai pagal krovinio matmenis ir naudojant asortimento 

proporcijų koregavimo koeficientus  
d. Svorio skaičiavimas - tūrio apskaičiavimas pagal krovininio sunkvežimio svorį  

6. Kontrolinių matavimų ir svorių valdymas ir palyginimas su faktiniais matavimais  
7. tvarkyti tiekėjų ir gautų krovinių kokybės sertifikatus (FSC, PEFC, SBP).  
8. Suteikti darbo vietą kokybės vadybininkui, kuris atlieka papildomus patikrinimus šalia 

medienos sandėlio darbuotojų.  
9. Užtikrinti duomenų mainus su ERP (įmonės išteklių planavimo) ir apskaitos sistemomis.  
10. Užtikrinti duomenų mainus su ataskaitų teikimo ir duomenų analizės įrankiais (pvz., "Power BI").  
11. Teikti duomenų klasifikatorių funkcijas sistemos administravimui: medienos sandėliai, sandėliai, 

tiekėjai, naudotojai, spausdintuvai, skeneriai, sunkvežimių svarstyklės, stebėjimo kameros.  
12. Duomenų įtraukimas į konkretų važtaraštį iš prijungtų įrenginių: svarstyklių, fotoaparatų, skenerių.  
13. Sukurti pritaikytas darbo vietas kiekvienam įrenginio tipui: nešiojamajam kompiuteriui, 

planšetiniam kompiuteriui, telefonui. 

 



Gavęs pristatymo žurnalą naudotojas turi turėti galimybę užregistruoti sistemoje šiuos duomenis:  
1. Tiekėjo įmonė  
2. Sunkvežimis ir vairuotojas  
3. Asortimentas, asortimento kokybė 
4. Krovinio matmenys ir svoris  
5. Asortimento matmenys (vienas dydis visiems arba kiekvieno rąsto dydis)  
6. Taikomas skaičiavimo metodas  
7. Sureguliuokite iš anksto apskaičiuotą tūrį  
8. Krovinių defektai ir kokybės problemos  
9. Kiekvieno asortimento kaina  
10. Visų krovinių arba kiekvieno asortimento sertifikavimo informacija  
11. Pridėkite nuotraukų arba nuskaitytų kopijų: krovinio nuotraukos iš skirtingų kampų, 

važtaraštis/CMR, pjovimo teisės, kokybės sertifikatas, kiti dokumentai. 

 
Galimi veiksmai gavus krovinį:  

1. Sistema turėtų palaikyti "4 akių" metodą - vienas naudotojas įveda duomenis, kitas juos 

peržiūri ir priima. Priėmus duomenis, jie turėtų būti perkeliami į ERP sistemą.  
2. Prieš priimant naudotojas turėtų turėti galimybę redaguoti įvestą informaciją arba atšaukti 

gautą pristatymo informaciją.  
3. Po priėmimo tik administratoriaus teises turintis naudotojas turėtų galėti redaguoti / 

atšaukti gautą pristatymo informaciją.  
4. Naudotojas gali matyti visus gautus krovinius nurodytu laikotarpiu: šiandien, vakar, šią savaitę, 

praėjusią savaitę, šį mėnesį, praėjusį mėnesį, tam tikrą datos intervalą.  
5. Naudotojas gali lengvai rasti reikiamą informaciją apie krovinį, filtruodamas visų gautų pristatymų 

sąrašą pagal laiką, asortimentą, tiekėją, sunkvežimį, važtaraščio numerį.  
6. Įprastas naudotojas savo žurnalo kieme gali matyti tik gautas siuntas. Tik naudotojas, turintis 

administratoriaus arba vadybininko vaidmenį, gali matyti visų sandėlių duomenis  
7. Naudotojai gali spausdinti priėmimo aktus ir važtaraščius. 

 
SISTEMOS TECHNINIAI REIKALAVIMAI  
Tiekėjas turėtų naudoti šias kūrimo technologijas:  

● Programėlių kūrimo kalba: Java -  „backend“ programos kūrimui ir React - „frontend“ priekinės 
sistemos dalies kūrimui.  

● "PostgreSQL" arba MsSQL kaip duomenų saugykla.  
● Debesis "Amazon AWS", skirtas sistemos diegimui, prieglobai, apkrovos valdymui, duomenų 

saugojimui ir atsarginėms kopijoms.  
Jei tiekėjas nori naudoti kitokias technologijas, dėl to reikėtų susitarti su klientu. 

 
Sistema turėtų palaikyti šias duomenų rinkimo integracijas:  

● Skenerio integracija automatiniam duomenų rinkimui  
● Svarstyklių integracija automatizuotam duomenų rinkimui  
● Kameros integracija automatiniam duomenų rinkimui  
● Balso atpažinimas - greitesnis duomenų įvedimas programėlėje 

 
Sistema turėtų palaikyti šias integracijas su apskaitos sistemomis:  

● Projekto metu turėtų būti sukurtos 3 populiariausių apskaitos sistemų (Navision, Revile, 

Horizon - sąrašas gali būti koreguojamas prieš pradedant realias integracijos užduotis) 

integracijos. 



 
Sistema turėtų palaikyti šiuos įrenginius ir naršykles:  

● Mobilieji telefonai su ne mažesniu kaip 6 colių ekranu (ne senesni kaip 3 metų įrenginiai)  
● Planšetiniai kompiuteriai (ne senesni nei 3 metų įrenginiai)  
● Nešiojamieji ir stacionarieji kompiuteriai (ne senesni kaip 5 metų įrenginiai)  
● Mobiliuosiuose telefonuose ir planšetiniuose kompiuteriuose turėtų būti palaikoma įvestis 

plunksna. 

 
Sistema turėtų palaikyti šiuos regioninius nustatymus: 

● Kelios šalys ir naudotojų prieigos teisės turėtų priklausyti nuo šalies  
● Keli logyardai kiekvienoje šalyje ir naudotojų prieigos teisės turėtų priklausyti nuo logyardo.  
● Asortimentus galima pritaikyti kiekvienai šaliai atskirai 

 
SISTEMOS ORGANIZACINIAI REIKALAVIMAI  
Tiekėjas turėtų paruošti, pristatyti ir priimti pas klientą šiuos rezultatus:  

● Sistemos projektai (dokumentuoti, pateikti "Figma" ar panašioje bibliotekoje)  
● Sistemos specifikacija (dokumentuota "Google" dokumentuose arba panašioje bibliotekoje)  
● Sistemos diegimo ir administravimo dokumentai (dokumentuoti "Google" dokumentuose ar 

panašioje bibliotekoje)  
● Sistemos pirminis kodas ir diegimo scenarijai (Git ar panašioje bibliotekoje)  
● Sistemos testavimo protokolas su visų išbandytų funkcijų ir aptiktų bei ištaisytų problemų sąrašu 

(Jira ar panašioje bibliotekoje). 

 
Projekto organizavimas. Projekto metu tiekėjas turėtų organizuoti šias veiklas:  

● Pokalbiai su klientais naudotojais  
● Dizaino / patogumo testavimas naudojant skirtingus įrenginius ir realius naudotojus  
● Duomenų įvedimo greičio matavimas projektuose su tikrais naudotojais  
● Duomenų įvesties žmogiškųjų klaidų analizė, siekiant įsitikinti, kad pasiūlytame projekte yra 

minimali žmogiškųjų klaidų rizika.  
● Sistemos funkcionalumo analizė kartu su klientų naudotojais  
● Sistemos integracijos analizė su trečiųjų šalių produktų specialistais  
● Sistemos demonstravimas ir naudotojų mokymas po kiekvienos iteracijos (bent kartą per mėnesį, 

bet gali būti ir dažniau).  
● Išsamus naudotojų mokymas po galutinio pristatymo. Turėtų būti apmokyta apie 20 naudotojų. 

 
Laikas ir priėmimas:  

● Bendra projekto trukmė neturėtų viršyti 5 mėnesių.  
● Sistema turi būti sukurta ir pateikta klientui priimti per 5 mėnesius.  
● Klientas turėtų atlikti rezultatų priėmimo testavimą ir per 1 mėnesį aptikti problemų.  
● Po priėmimo testavimo tiekėjas turėtų ištaisyti visas aptiktas problemas ir pristatyti pataisytą 

produktą per 1 mėnesį.  
● Paskutinis projekto mėnuo turėtų būti skirtas visos apimties bandymams realioje aplinkoje.  
● Projekto rengimo metu tiekėjas turėtų paruošti visas reikalingas aplinkas (kūrimo, testavimo, 

gamybos) klientų AWS debesijos paskyroje.  
● Projekto rengimo metu tiekėjas turėtų užtikrinti, kad būtų sukurta aplinka, kurioje būtų galima 

atlikti dalinius bandymus su ribotu naudotojų skaičiumi (pvz., išbandyti duomenų įvedimą 

viename žurnale). 
 

● Kūrimo metu po kiekvieno mėnesio visi darbiniai rezultatai turėtų būti pateikti klientui, kad jis juos 

peržiūrėtų ir atliktų pradinį testavimą.  



● Tiekėjas susitarime turėtų pasiūlyti išsamią ir detalią priėmimo procedūrą. 



Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
 

 UAB „INNTEC“ 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL „UAB INNTEC NAUJŲ SKAITMENINIŲ PRODUKTŲ KŪRIMAS“ (PROJEKTO KODAS NR. 13.1.1-LVPA-K-309-

01-0054) MEDIENOS KROVINIŲ PRIĖMIMO IR TŪRIO APSKAIČIAVIMO SISTEMOS SUKŪRIMO PASLAUGŲ 
PIRKIMO 

 
_______________________ 

(Data) 
 

____________________________ 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

 

Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Juridinio asmens kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių kodai) 

 

PVM mokėtojo kodas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai) 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos  

Telefono numeris  
 
 

El. pašto adresas  
 
 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:  
1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2023-03-20.  
2) konkurso sąlygose;  
3) pirkimo dokumentų prieduose. 
 
Siūlome šias paslaugas: 

Eil. 

Nr.  

 

Paslaugų pavadinimas Kiekis Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, 

Eur. (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur. (su 

PVM) 

Kaina, 

Eur. (be 

PVM) 

Kaina, 

Eur. (su 

PVM) 

1. Medienos krovinių priėmimo ir 

tūrio apskaičiavimo sistemos 

sukūrimas 

 

     

 



Bendra pasiūlymo kaina be PVM  – _____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), PVM sudaro 
____________ EUR (suma skaičiais ir žodžiais), bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM sudaro ____________ 
EUR (suma skaičiais ir žodžiais). 

 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas: 
_______________________________________________________________________________. 

 
 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka konkurso sąlygose ir techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus. 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 

 
Dokumento puslapių skaičius 

 

   

   

   
 
Pasiūlymas galioja 60 dienų.  
 
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 
nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.  
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 
dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.  
Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, 
ir mano pasiūlymas bus atmestas. 
 

     
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos  parašas  Vardas Pavardė 

 
 


